Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito para que informe onde foi

aplicado o valor de R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais) do duodécimo devolvido pela

Câmara Municipal no mês de agosto para a Prefeitura.

Solicito o envio das notas de empenho e notas fiscais referentes à

utilização da importância devolvida.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 02 de dezembro de 2019.

WADINHO PERETTI
- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 259/2019

Recebido em 02/12/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
02/12/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..